

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ID 453911



Ítem	Descripción	OVIDIO DE ARTE				ALAMI RIRGOTIA				JOSE L. DOMINGUEZ			
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)			
1	Limpieza y preparación de terreno	168	5000	840000	168	5200	873600	168	5390	905520	1223040		
2	Replanteo de obra	168	7000	1176000	168	7100	1192800	168	7280	1223040	1380000		
3	Corte de obra	1	1900000	1900000	1	2000000	2000000	1	1830000	1830000	2422500		
4	Excavaciones para zapatas	17	140000	2380000	17	145000	2465000	17	143500	2439500	684780		
5	Excavaciones para escuderos interiores	424	160000	678400	424	161000	682640	424	161900	686376	13005000		
6	Zapatas	5.1	2500000	12750000	5.1	2530000	12903000	5.1	2550000	12955500	133560000		
7	Vigas interiores	424	3213000	13725120	424	3140000	13313600	424	3150000	13336000	12970800		
8	Pillares	3.83	3133000	12005390	3.83	3250000	12447500	3.83	3280000	12562400	8006500		
9	Viga superior perimetral	1.59	3132000	4979880	1.59	3140000	4992600	1.59	3150000	4999500	3847800		
10	Mampostería de sill. De 0.30m armado	15.9	241000	3831900	15.9	241700	3843030	15.9	242000	3847800	21995000		
11	Mampostería horizontal	53	40000	2120000	53	41000	2173000	53	41500	2190500	38158650		
12	Mampostería. De elevación 0.15 m (hald hucro pl/revocar)	262.8	30000	7884000	262.8	32500	8541600	262.8	32700	8593760	784800		
13	Envolvido antiproyecto de ventanas 2 de 8mm	24	32000	768000	24	32500	780000	24	32700	784800	5198300		
14	Envolvido perimetral 2 ventanas de 8mm	159	32000	5088000	159	32500	5167500	159	32700	5198300	59902400		
15	Techo de chapa Zinc sobre estructura metálica de vigas reticuladas	180.8	326990	59119792	180.8	327000	59121600	180.8	328000	59249600	41244000		
16	Piso de br.	168	245000	41160000	168	246000	41328000	168	246500	41412000	9460800		
17	Revoque De paredes interiores	262.8	35900	9445200	262.8	36000	9482400	262.8	36100	9518640	10774800		
18	Revoque De paredes exteriores	262.8	40900	10746520	262.8	41000	10798452	262.8	41100	10850380	21000000		
19	Piñata de mampostería	1	2000000	2000000	1	2090000	2090000	1	2100000	2100000	21000000		
20	Conector a medidor en piñata	1	5000000	5000000	1	5150000	5150000	1	5200000	5200000	52000000		
21	Conexión eléctrica general (cableo corrugado y cableado)	1	1200000	1200000	1	1215000	1215000	1	1230000	1230000	12500000		
22	Instalación de Tablero principal	1	180000	180000	1	181000	181000	1	182000	182000	3640000		
23	Instalación de Luces	20	180000	3600000	20	181000	3620000	20	182000	3640000	38400000		
24	Instalaciones de Tomacorrientes	20	180000	3600000	20	181000	3620000	20	182000	3640000	38400000		
25	Instalación de Tomacorrientes especiales	2	2500000	5000000	2	251000	5020000	2	252000	5040000	5060000		
26	Instalación de Artefactos eléctricos	1	2500000	2500000	1	2529900	2529900	1	2539800	2539800	25390000		
27	Instalación de ventilador (solo electroducto)	6	700000	4200000	6	715000	4290000	6	720000	4320000	43200000		
28	Ventana con ángulo y Chapa Españada 1.00x1.00m	10	750000	7500000	10	751800	7518000	10	752700	7527000	8229400		
29	Pintura Alílica de paredes interiores (Precio incluye en altura)	262.8	35000	9198000	262.8	35300	9290640	262.8	35500	9382800	9686400		
30	Pintura Alílica de paredes exteriores con Hidrologo	262.8	37900	9960120	262.8	38200	10038960	262.8	38500	10117800	15400000		
31	Portón de acceso Alílica correído manual 4.50 x 4.50	1	1500000	1500000	1	1509000	1509000	1	1518000	1518000	15400000		
32	Limpieza final y foto de escobinos	1	2000000	2000000	1	2050000	2050000	1	2100000	2100000	21500000		
Total				288824602			291795194			291531500			

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C. *Abg. Raul Velazquez*
 Director de U.O.C. *Abg. Roberto Aquino*
 Municipalidad de Ciudad del Este

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C. *Abg. Roberto Aquino*
 Director de U.O.C. *Abg. Roberto Aquino*
 Municipalidad de Ciudad del Este